In omem **o** **Sm** **ex** **rome**
It dnd di **caris** **bn** **dug**
 supulis sub aranete i
 anc z ego in vobis **dic**

se esse dixit ihc ad di
 scipulos suos palmitibz
 agricola ptem **Unde** iam
 quidem sic potuim **dyspu**
 tatum est **Responsozum**

Ratione dei vidi z ca
 ventu e bmb remicbat
 ab aquilone nubesq mag
 na z ignis i voluens
 splendor qd in auru eub
 Et i medio eoz similia
 do quor aialia z aspectu
 hoib erat in eib **alla** **p**
 De medio aut eub qd
 spet electu hoc est de
 medio ignis **Et** **ho** **n**

In hac aut locu ai
 p: dese no q a vobis
 loqret z desub palmi
 ab hoc est discipulis
 aranete in qd in me z
 ego in vobis no quomo
 illi qd po se npe in illis
 vtrūq em pdest non p

Quatuor faacb **pp** illis
 omi erat z quatuor pna
 omi eoz pteb redi pla
 ta pedib eoz ut vici
 Et simille qd aspectu
 erib candent **alla** **v** **Sub**
 quomb eoz man i homib
 i quatuor pab **Et** **ho** **m**

ta sunt qdpe i vobis pal
 mitib ut certu no confingit

si inde accipiat non vivat
ita est etiam in palmitibus
vult ut vitale alimentum
subministrat eis non pu-
mat ab eis **Responsorium**

Similitudo vultus aialium
facies hominum et facies le-
onum ad dextram partem qua
tuor facies vero vitule
a sinistris partem qua tuor
Et facies et per me ex-
tente de pupa erat alla
Videtur per me singulorum
ungebant et duc tege-
bat eorum corpora **Et locum**

Per hoc ergo manen-
tam in se habere christum
et manere in christo dicitur
vero potest vultus quod non
est **R**am pro palmi-
te potest de vna radice
alius pullulare **C**ui
autem pars est sine radi-
ce non potest vivere **¶**

Bonum vultus autem dicitur
in manu autem est caput in
omnibus alla **V**idetur me
et erat semen eius in
et redit in dicitur **In**

In istis vultibus alla **¶**
audi de se **¶** Exaudi de
de de **¶** Confite **¶**
dicitur **¶** dicitur **¶**

Constat **¶** quinta

Sicut palmes non potest
ferre fructum a semet
ipso si manserit in vite
sicut vultus si in me man-
serit magna gratia est
mendacis fructus mei corda
in seruit humilium orationes
seruit superborum **¶**

Similitudo aspectus aialium
ut carbonum ignis arden-
tium et velud aspectus lam-
padarum **V**bi erit impu-
ta potest illuc gradiebatur
et ambularent alla **¶**
Et vultus quod eorum ambu-
labat contra faciem suam **¶**

Ecce autem si audiant **¶**
respondeat qui ignorantes
dei iustitiam et sua volen-
tes constituere iustitiam deo
non sunt subiecti **E**cce autem
respondeat sibi placen-
tes et ad bona opera fac-
ienda deum sibi non ne-
cessarium putantes **¶**

Quoniam aialia ibat et
vultus dicitur in similitudi-
ne fulguris coarctat et erit
in medio splendor ignis **E**t
de igne fulgur emittitur **¶**
Videtur autem quasi visio dei

sum in medio quoniam
Donec hinc **in** iudicium et
 reserunt vitati hominis
 mente corrupta repleta
 ea sciam quod respondentem
 et locum iniquitate dicitur
 res a deo hinc quod ho
 omnes sum in vobis aut
 vobis quod iusta sum **pp**
Quoniam aspiciunt auralia
 agunt vana vana vana
 ea quoniam hinc facies et
 vana similitudo vana
 quoniam alia **pp** aspectus
 vana et opus vana erat
 quod vana **om**
Sicut dicit quod nobis met
 ipos desuper non asser
 tores si propter vana h
 berit arbuti vana el
 tomis per inania presup
 tomis in profunda pmer
 somis **tempe** vana vana
 est quod homo ex se met
 ipso facit iustitiam aliam
 elationis nostrae **pp**
Prore prudenti procedit
 mel alia dulcedo mellis e
 lingua eius alia vana
 distillat labia eius alia
Vana vana est in corde
 eius et p denota in sermone eius **pp**

In illo tempore Dominus dixit super
 Ego sum vultus et p
 meus agricola est **pp**
Omniem palmitem in meum
 ferentem fructum tollet eum
 et omniem qui fert fructum p
 gabit eum ut per fructum
 optus affat. Nam vobis mundi
 est **pp** sermone meum que
 locutus sum vobis et ane
 te in me et ego in vobis
Sicut palmet non potest fructum
 fructum a semetipso nisi man
 serit in vite sic et vobis
 nisi in me manserit **E**go
 sum vultus et vobis pal
 mites **S**ed manserit in me et
 ego in eo hinc fert fructum
 cum in me quod si in me nichil
 potest facere **S**i quis in
 me non manserit mittet
 foras sic palmitem et ar
 stet et colliget eum et in
 igne mittet et ardet
Si manserit in me et v
 ba mea in vobis manserit
 quodcumque voluerit petet
 et fiet vobis **I**n hoc
 clarificatus est pro me quod
 ut fructum optimus affat

et effiam mei discipuli
 sicut dilexit me pater
 et ego dilexi vos et ame
 re in dilectione mea sit
 et ego pro vobis in caritate
 suam et maneo in eius
 dilectione hoc locutus sum
 vobis ut gaudium meum in
 vobis sit et gaudium vestrum
 impleat. **Amc. Coll. C. 1.**
Tunc locutus est et dicit
 gelus fides vobis se dicit
 dicit coram et discipulos
 suos palmites secundum hoc
 dicit quod est caput ecclesie nobis
 quod membra eius mediator
 dei et hominum ihesus christus.
Statura erat rotunda et al
 titude horribilis etiam quod cor
 pus implem oculis et a
 spectu carnis et opera rebur
 gata in medio rotae at
 equator partem euntis
 ibat et non vultebant ei
 ambulare. **Et hoc v.**
Rotus quippe nature
 sub rotis et palmitibus pro
 quod autem deus esset aut in
 ra non sum factus est ho
 ut in illo esset vultus hu
 ne nature autem et nobis omni
 palmites esse possemus.
Quoniam ambularet aialia
 ambulabit et rotis uocata

ca. **R**uocatur ibat pro illuc
 pro leuabant se quibus ca
 alta. **C**um eleuarent aia
 lia de terra eleuabant pro
 et rotis uocata. **Et hoc v.**
Quid ergo est ego sum
 et vera ab illa rotis disci
 mit aut dicit. **Q**uod qu
 sa est in amaritudine vult
 aliena. **R**am quo pacto
 vultis vera quod exprobrata
 est ut faciat uia fecit aut
 primas. **E**go sum in quod
 uera et patet me in agrola.
Sumitque aialibus ibat simul
 et rotis et omni partibus stabat
 et cum eleuaret pro leuabant
Quia pro vultus erat in
 rotis alta. **E**tatura ecclesie
 et altitudo erat horribilis.
Omnis palmitis **l. 1. 1. 1.**
 in me non ferit. **Q**uia
 tollit eum et omem qui
 fecit fecit fructum purga
 bit eum ut fructum plus
 afferat. **E**t autem sumus
 vultus sub agrola et vultus.
Indyademate caput aaron
 papiribus paopi fulgebunt
 cum proferat opus dei. **Et hoc v.**
Corona aurea super cap
 eum exposita signis facit
In la. d. n. d. l. l. Ca. m. O. r. m.

PA Constantes **S** Rinnis
Capitulum Qui maris **Colla**
Caam ad sexta Capitulum
T medio esse apuit ob
 scumb e impleuit cum dñs
 spu sapie e intellectuz
 sola grā induit eū **S** **Capitulum**
Pa mara ewāgelii **Colla**
 sic qd dñe supplicacione
 placata e remā nobis
 buer e reñdia sempitna
 contate **PA** **Dononā Cū**
I canditate e exulta
 tionem thesaurizauit p
 eum e nome etno he
 reditabit illi dñs de **mi**
S amunauit **Colla**
Pa mara ewāgelii
 dñe pabus aduueni
 ut q possibilitas mā nō
 opem et eub nobis mē
 cessione donet **PA** **adub**
Colla **Qui timz**
 monem **S** **Rinnis adā**
Colla **Caam poli**
S **Pa** **Jacobi aploz** **Caam**
Pa non est **S** **Tanto tpe**
S **Rinnis honorati** **domgt**
S **tabunt** **uisti** **i** **magna** **grā**
aa **adufz** **cob** **q** **se** **angusta**
unt **e** **q** **absulerut** **labores**
Quibz **nos** **Colla** **corp at**

annua aploz tuoz p h
 lippz e iacobi polempnitati
 letificab pza qd ut quoz
 gaudem mnt m seruam
 exemplis **PA** **Invita** **Colla**
Immo n **Colla** **Pa** **Celi e p**
dm e t p **S** **oultate** **p** **ibn**
dia p **S** **ruitauit** **p** **dm g**
S **gnome** **S** **ones** **examen**
tario **Pa** **augu** **epi** **leo** **pma**
S cognouisset me e prem
 meū utq cognouisset
 e amodo cognosset eū e m
 dist eū **Pa** **Pa** **Pa** **Pa** **Pa**
 em ita rote intelligunt
 sic reperit hie pupub con
 cordiam **Comemz** **em** **de**
 berit qcedent qsequitub
 qñ veritas loquit **PA** **Person**
V **meu** **magna** **redde** **bant**
apli **testimoniu** **repu** **zaco**
ms **ihu** **so** **dm** **mā** **alla** **S**
Pa **plea** **put** **omb** **spu** **sto**
loq **bant** **rdum** **dei** **ai** **fidu**
S **opus** **dm** **at** **n** **aa** **de**
omb **e** **p** **abiero** **e** **pauc**
vobis **loam** **im** **remioz**
acupio **rob** **adme** **ipm** **ut**
ubi **ego** **sum** **e** **rob** **ptab**
de **inde** **addidit** **e** **quo** **ego**
orādo **patz** **e** **vīa** **stul** **stul**
il **qz** **aliud** **ostendit** **ec** **q**
dm **n** **qz** **nom** **stebat** **PA**

Ibant gaudentes a gppai
quibz qm digni habuerunt
gnome ihu gaumelia pa
ti illa alla. **R**on sunt
loque neqz fmones quoz
no audiant vocat eoz illa
O aut dno vt vbi **com**
ego sum z vob sit vbi
erant futi qm m qd de
p hoc caa qz m se no
z ideo vbi ille ibi z illi
hoc est m qd **Responsio**
Ego sum vbi vob z vob
qualmtes Qui manet i
me z ego m eo hic fert
fructu multu alla **v** aza
nec m dilectone mea
sicut dilexi vob **com**
Tpa est igit vita etna
m qua futi sum i ai aze
pnt nos ad se **Et** ppa
vita etna q ppa est m
qpd est vbi est qz z nob
sum q hoc est m qd **pp**
Dicit filios vobz alla
vt memorat teneat alla
z ore de canent alla **v**
ffily q nasterit z exor
gent enarrabit filijs
suis **vt** **In** n a illa
p paudi d **de** **pp** **E**
aud cu **pp** **de** **pp** **con**
fiam **pp** **dn** **reg** **pp**
dn **reg** **con** **pp** **v**
O mediant dno qz qn
ca pta nobz **Et** cog

nouisset me m qz z pta
meu vax cognouisset
Hoc est q aut nemo ve
nit ad ptem nisi qz me
Deinde subiugit z anni
cognosset euz vidist euz
Gaudete usqz m dno at pta **pp**
tot dicit collaudao illa
Sanctae ei cantat nouu
bn pfallit: ei m iubila con
Sed philipp non exapht
q audierat nom colligeb
Dne m q ostende nobis
pntem z suffiat nobis **cu**
Dno tanto tempore vobis
sum z no cognouist me
Philippe q videt me vi
det z ptem meu vax **pp**
Ron vob me elegit q ego
elegi vob **vt** eat z fructu
afferat z fructu vob ma
neat alla **v** **qu** **im** **me**
p **et** **ego** **am** **to** **vob** **vt** **im**
Eta increpat dno discipu
los q tanto tpe ai pti
erat z no cognoscebat no
ne qz dnoat z quo ego
vado pta z vian pta z se
questre dicentes eoz hoc
pnt quitat addendo atqz
dicendo ego sum vna vial
Precopa m gppai **pp** **v** **ita**
dm **at** **qz** **no** **st** **ai** **at** **v**
In **gpp** **ai** **om** **ib** **pp** **ai** **om**

Adale frat ista soluit q
 scio p'dicam q aliqui eoz
 non sciebant aliqui sciebant
 et philippus erat de hiis qui
 sciebant ut q aut et quo
 ego vado pat et vnam pat
 illis dnoisse intelligatur
 q sciebant no philippo cui
 dcm est. Tanto tpe vobiscu
 sum et no cognouisti me
Cristiana vna ad philippe
 conuertet in gaudiu alla
 arundq aut gaudebit vob aut
 gaudium q tristitia vna con
 uertit alla p vobis v domua
In illo temp **S**am iohem
 dno ihu discipulo sub non
 turbet con vrm credit
 in deum et in me credit
 In domo patris mei mansiones
 multe sunt **E**t si quo
 vado pare vobis loam et
 p abiero et pauero vobis
 loam ut in exmo et accipia
 vob ad me nrm ut vbi sum
 ego et vob pat et quo ego
 vado vob pat et via pat di
 at ei thomas dno nesci
 in quo vadis et quomodo
 possim via p me dicit ei
 ihu **E**go sum via vobis
 vita **N**emo venit ad patrem

nisi per me si cognouisset me
 et patrem meum vnaq cognouisset
 et amodo cognouisset
 pat et vidisset eum dicit ad
 eum philippus **D**ne ostende
 de nobis patrem et sufficiat
 nobis dicit ei ihu **T**anto
 temp vobiscu sum et no
 cognouisti me philippe q
 videt me videt et patrem
 meu **D**ne si dicit ostende
 nobis patrem **N**on credis
 q ego in patre et pater in me
 est **V**erba q ego loquor
 vobis ame nro no loquor
 pater aut in me manet nro
 facit opa **N**on credis q
 ego in patre et pater in me est
Illo qnq p' opa eoz credit
 dno ame dico vobis qui
 credit in me opa q ego fa
 cio et nro faciet et maiora
 horz faciet q ego adpe em
 vado **E**t qdumq pauerit
 patrem in noie me hoc fa
 acem ut glificet pater in
 filio **S**i q pauerit pa
 tre in noie meo hoc fa
 ciam amen **C**olla dy
 q nob **V**lba dno epi

Rigenda est nobis fides
Prm ad deum maior in
tentio ut verba pa eruan
galij que modo i mris au
ribq sonuerut ead mete
cape ut cuq possim **pp**

Hic utim vinitz z videte
mris ai coromb qd corona
ut eos dñs Indie palemp
mtat z letare alla **pp**
duat eos dñs pala glorie
z coronauit eos **In ho v**

Tu dñs m ihc x Non
turbet cor eorū credit
i deum z i me credite
De mortem tamqm
homēs tmerent z ideo
turbarent q solat eos ead
se esse deum q testat **pp**

Lux perpetua lucebit sub eub
dñe Et cmitat tempore al
dix exultacomb z salut
i tabnauib usqz **Et ho**

Quid m quid ihc **xj**
m deū z i me credite
Consequē em est ut p
i deum credit z i me
credere debet **Ad nō**
esset consequē p xpc
non esset deus **ppm**

Isa pnt duo olue z duo
candelabra lucenaa an
dm hnt ptatem clau
dere celum nubibz z
apm ptas eub qua
lmgne eoz clauces cali
fate pnt alla **pp**
duo filij splendub qui
assistunt dnatorū amuse

Quid m **lxm** **lxm**
deum z i me credite
ai natura est non
rapmā eē se equate
deo semetipm em exal
tariuit nō in for mā
deu amittens s pama
suu accipiens **ppm**

Santo tempore rebysi pum
z nō cognouit me philippe
q videt me videt z ptem
meū al non credit **ppm**

Si cognouisset me z ptem
meum vtiq cognouisset
z amū cognouisset eū **Et**
ego m pte z p i me estal

mla an **illa ca** **nam nō ad**
z Conspicues s p hnt bñ an

Isa pnt duo olue z duo can
delabra lucenaa an dm
hnt ptatem clauce cala
nubibus z apm ptas eub
q lmgne eoz clauces cali

Fade sunt **Coll** **De** 9 quo
Shoras dicit alla **domi**
Som qm diligent **Ca**
 bg de um omnia coopant
 qn bonum hys qui sedm
 ppositi vocati sunt sancti
 v **Comptues** eos **Collecta**
Gaudi nos de salutari
 noster z aptoz tuoz nob
 tuere psonis quoz dona
 su fideles esse dicit qd
Perman aptoz **domi** **Ca**
 fiebant signa z pdigna
 multa qn plebe v **Amua**
Amlia tua dne **Colla**
 ppius m tuere z apli
 t defende subdus ut
 eoz pda qd gubnetur
 quibz qntu te qstru
 ente pncipibz qd **domi**
Ala **Ca** qam qion est
 p **nomem** t v **Primis**
Non turbet cordomgt
 comz neqz formidet or
 dit m deum z i me or
 dit i domo pns mei
 ma pones multe pnt al
Colla **De** q nob **In**
venome **sancti** **cruc** **Ca**
Mchi autem gloriari
 ab p

nisi in cruce dni mri ihu
 xpi p quem mudi mudg
 crucifixi est z ego mudo
 v **O** cruce glori **ym** **ym**
 dicam **Lo** **domi** **te** **x** **r**
 bn t **Qua** **poru** **t** **re** **mu**
O cruce bndicta **domi** **an**
 qd me ppendit salustor
 mundiz i te **cum** **h** **aut**
 rex angeloz al **Collecta**
Paus q pdara saluti
 f **cruc** **m** **venome** **pas**
 romb tue miracula pusa
 tati concede ppiat ut
 vitalib hgm pao etne
 vite suffragia qd qm
De **cruc** **an** **filie**
 verim v **justa** **i** **pe** **Colla**
Ma **q** **ompe** **de** **q** **ut** **q**
 stoz **ym** **illa** **ym**
 etna x muna tota **m** **i** **n**
An **illa** **p** **ibis** **om** **p**
Er **sup** **cu** **mota** **p**
Verba **mea** **p** **dne** **dub** **m**
p **confua** **v** **Goulat** **ima**
ba **ggori** **p** **la** **pma**
Ut dnib antibz sub tra
 dem apentibz z frubz
 z cognat z amict z mor
 ta exuobis efficiat an
 nozem dolorem mala i ge
 runt q ab exomib i p x ut

Preciosa in apparitione dicitur
santo eius alla. **V** in apparitione
omnis populi eius. **Laus** in
Plur vero in nobis ea con-
mentia feruntur quae ab illis
patrum de quorum mentibus
presumebamur quae cum dapa-
na corporis mala nos au-
cant amisse caritatis. **Ps**
Cristiana uera alla. **S**onit-
us in gaudium alla. **V** in
deus aut gaudebit uos aut
gestabit in se. **Epistola** uera. **Con-**
Hinc est enim quod de uida-
ditore dominus dicit. **E**t quid
si inimicus meus maledix-
isset in sustinuisse uisum
si is qui oderat me super me
magna locutus fuisset ab-
scondissem me uisum ab eo.
Iustorum autem in manu dei. **Ps**
sunt. **E**t non tanget illos
tormentum malitiae. **Al** **V**
visi sunt oculis in sapientiam
moribus illi autem sunt in pace. **Et**
Homo per me. **Laus** in
quo per abam et quae debet
panes meos ampliat
aduersum me supplantat. **Com**
de per traditore suo ap-
tas uocabus dicit. **En** **S**
sione eius tanto grauius
perculit quanto hanc ab eo. **Q**

me. **E**cce uidebat sensu. **Ps**
Feliciter in re meae et uide-
te in rebus cum coronibus quibus
coronauit eos dominus. **Indie**
solempnitatis et tenacitatis
quod dicitur eos dominus. **Ps**
gloriam et coronauit eos. **In**
Iustorum uera alla. **Ps** dominus est
per exultationem. **V** in re
per deus. **Ps** deus. **Ps**
deus. **V** in re. **Ps** in re. **Ps**
Omnes electi quia laus quae
summi caput et membra per
caput quod summi in passionibus
secuntur ut quos aduersum
paruos in sua morte sen-
ciant de quorum uita presu-
mebant. **Tu** autem. **Ps**
Ego sum uisum uisum et uos pal-
mitibus. **Qui** manum in me et
ego in eo. **Hic** fert fructum
multum alla. **V** in re. **Ps**
dilectione mea sic dilexi
Quia dura. **V** in re. **Ps**
sunt quae predicant de afflic-
tione morte per in solatio
subdit de gaudio in rebus cum
dicit. **Capillus** de capite uisum
non peribit. **Tu** **Ps**
Lux quae per uia lucet per sub
dicit. **E**t comitatus campum alla
V in re. **Ps** in re. **Ps**
in tabernaculis iustorum. **Et** **V** in re
Sicut in rebus quae caro in re
collet capillus meae non